



OBS Cirka tider för 3-åringarna

MEDDELANDE TILL HÄSTÄGARE

Välkommen till unghäst testen den 6 maj 2018 på Strömsholm.

Vi ber dig att noggrant läsa igenom följande:

Kontrollera i tidsprogrammet vilken dag och tid ni startar. Vid eventuellt återbud ring omedelbart till MVK:s telefon 0292/21123. Detta telefonnummer kommer även att vara till sekretariatet under bedömningsdagarna. Sekretariatet öppnar 30 min innan dagens första katalognummer. Samtliga hästar skall innan bedömningen ID-kontrolleras och mätas. Detta göres på anvisad plats i anslutning till visningsringen. OBS se till att du har väl tilltagen tid till detta före visningen.

Bedömningsregler:

Dessa framgår av propositionerna och genom Bedömningsreglementet på SWB:s hemsida. Bedömningsprotokollet hämtas i sekretariatet efter bedömningen.

Startanmälan:

Vid ankomsten anmäler du dig i deltagarsekretariatet i röda ridhuset där originalhandlingarna och vaccinationsintyg på din häst skall visas. Identitetsbeviset skall även medföras vid ID-koll och mätning. Nummerlappar skall bäras med hästens katalognummer på. Medtag egna nummerlappar. Hästnummer och Katalognummer är det samma.

De hästägare som inte fullgjort sin betalning kommer att få betala efteranmälningsavgift i sekretariatet för att hästen skall få visas.

Visning: 3-åringar

Efter ID-kontroll och mätning visas hästarna en och en i ridhuset. Se Råd och anvisningar. Ingen veterinärbesiktning. Hästar som skall avlägga ridprov hänvisas till anvisad plats efter sin övriga bedömning. Hästarna rids i grupp om 2-4 eller enskilt efter visarens önskemål. Vid lösgalopp och löshoppning skall du själv vara med och driva din häst framåt. Behöver du hjälp, säg till.

Tider söndag , OBS ca tider.

Ca tider	Söndag	Kat nr
08.00-10.00		1-8
10.15-12.00		9-15
13.00-15.30		16-25
15.45-		26-35, 36

OBS Cirka tider

Är hästen struken i startlistan , kontrollera betalningen i TDB.

För vägbeskrivning och områdeskarta se ridskolan Strömsholms hemsida.

Parkering av hästtransporter får endast ske på anvisad plats, gaveln på nya ridhuset alt tågbanan.

Välkomna.